

Informacja o wpłygnięciu pytań 2

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia 27.07.2020 r

TO-250-24IT/20

Dotyczy postępowania na: **„Dostawę komputerów przenośnych – laptopów wraz z oprogramowaniem”**.

W związku z art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w dniu 27 lipca 2020 roku wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania następujące pytania, co do treści SIWZ:

Pytanie numer 6

Czy Zamawiający zaakceptuje licencje MS Office std w wersji OEM jako równoważną dla licencji MOLP? Licencja typu OEM jest dużo korzystniejsza cenowo i tak samo funkcjonalna

Odpowiedź:

NIE. Wersja OEM nie jest funkcjonalnie taka sama jak wersja MOLP

Pytanie numer 7


Czy Zamawiającemu przysługują licencje MS MOLP typu gov lub edu?

Odpowiedź:

Zamawiającemu nie przysługuje licencja MS MOLP typu „edu”.

Wprowadzone tym pismem informacje są wiążące dla Wykonawców, Wykonawca powinien je uwzględnić w złożonej ofercie.

Z poważaniem

DYREKTOR
Instytutu Techniki Budowlanej

dr inż. Robert Geryło